tibi aliquid cōtingat. Quia omnes nos manifesta-  
ri oportet ante tribunal christi : ut recipiat unus  
quisq; secūdu q̄ gessit: siue bonā siue etiā mala.

**S**egmentum ex euangelio Luca. xi. capite.

**T**erat eiiciens demonium: & illud erat mu-  
tum. Et cum eiecisset demoniū: loquutus  
est mutus: & āmiratae sūt turbæ. Quidam autem  
ex eis dixerūt. In beelzebub principe demoniorū  
eiicit demonia. Et alii tētantes: signum de coelo  
quærebant ab eo. Ipse autem ut uidit cogitatio-  
nes eorum dixit eis. Omne regnum in se ipsum di-  
uisum desolabitur: & domus supra domū cadet.  
Si autem & sathanas in se ipsum diuisus est: quo-  
modo stabit regnū eius: quia dicitis in beelzebub  
eiicere demonia: Si autem ego in beelzebub  
eiicio demonia: filii uestri in quo eiciunt: Ideo ip-  
si iudices uestri erūt. Porro si in digito dei eiicio  
demonia: profecto puenit ī uos regnū dei. Et re.

**H**omelia uenerabilis bedæ presbyteri.

**D**emoniacus iste apud Matthæū non so-  
lum mutus: sed & cæcus fuisse narratur  
Curatusq; dicitur a domino: ita ut loqueretur: &  
uideret. Tria generalia signa simul in uno homi-  
ne ppetrata sūt. Cæcus uidet. mutus loquitur. posse  
sus a demone liberatur. Quod & tūc qdē carnali-  
ter factū est: sed & quotidie completur ī conuersa

tione credēciū. ut expulso primū demone: fidei lu-  
 men aspiciant: deīde ad laudes deī tacentia prius  
 ora laxetur. Quidā autem ex eis dixerūt. In beel-  
 zebub p̄cipe demoniorum eiicit demonia. Non  
 hoc aliq de turba: sed pharisei calūniabātur & scri-  
 bā: sicut alii euāgeliste testātur. Turbis q̄ppe que  
 minus eruditæ uidebātur: domini sēp facta mirāti-  
 bus: illi cōtra uel negare hęc. uel quæ negare ne-  
 querant: sinistra interpretatione puertere labora-  
 bāt: quasi hęc nō diuinitatis: sed imundi spūs opa  
 fuisset: idest beelzebub q̄ deus erat acharon. Nā  
 bel q̄dem: ipse est baal. zebub āt: musca uocatur  
 Nec iuxta quadā mēdosa exēplaria .l. littera uel  
 d. in fine est nominis legēda: sed .b. Beelzebub er-  
 go baal muscarū: idest deus muscarū: siue habens  
 muscas interpretatur. Obsordes uidelicet imolati-  
 cii cruoris: ex cuius expurcissimo ritu uel nomine  
 p̄cipē demoniorū cognominabāt. Et alii tentan-  
 tes signū de coelo quærebāt ab eo: uel in morē he-  
 llæ ignē de sublimi uenire cupiebāt. uel ī similitu-  
 dinē samuelis t̄pe estiuo mugire tonitrua. corrus-  
 care fulgura. ibres ruere. quasi nō possit & illa ca-  
 lumniari & dicere ex occultis & uariis aeris passio-  
 nibus accidisse. At tu q̄ calumniaris ea quæ oculis  
 uides. manu tenes. utilitate sētis. qd facies de iis  
 quæ de coelo uenerint: Vtiq̄ respondebis: & ma-  
 gos in egypto multa signa fecisse de coelo. Ipse